
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 13 - ОД 

от «26» февраля 2021 г.                                                                                         п. Бобровский 

 

«О размещении информации на официальном сайте МАДОУ № 60 «Дюймовочка» 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», с целью 

информирования обучающихся и (или) их родителей (законных представителей) о 

предстоящих изменениях в Общеобразовательные программы – образовательную 

программу дошкольного образования МАДОУ № 60 «Дюймовочка» (далее – ООП ДО) и 

формированию рабочей группы по разработке ООП ДО  МАДОУ № 60 «Дюймовочка», 

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить информационный бюллетень  о информировании родителей (законных 

представителей), педагогического сообщества и социальных партнеров о предстоящих 

изменениях в Общеобразовательные программы – образовательную программу 

дошкольного образования МАДОУ № 60 «Дюймовочка» и формированию рабочей 

группы по разработке ООП ДО  МАДОУ № 60 «Дюймовочка», рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы (приложение 1). 

2.  Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60 «Дюймовочка» 

ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ разместить информационный бюллетень 

в срок до 15.03.2021 г. на официальном сайте ДОУ. 

3. Старшему воспитателю БАУЭР ЕКАТЕРИНЕ ЯКОВЛЕВНЕ организовать: 

- прием заявок о включении в состав рабочей группы по разработке ООП ДО, 

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МАДОУ № 

60 «Дюймовочка»; 

- сбор предложений и инициатив по внесению изменений и/или дополнений в ООП 

ДО МАДОУ № 60 «Дюймовочка»  

 

 

  



Приложение 1  

к Приказу № 13-ОД от 26.02.2021 г. 

Информационный бюллетень  

 

Уважаемые родители (законные представители),  

коллеги и социальные партнеры! 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 

31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

образовании в Российской Федерации». 

 

МАДОУ № 60 «Дюймовочка» информирует всех участников 

образовательных отношений о начале работы по внесению изменений в 

Основную образовательную программу дошкольного образования (далее 

ООП ДО) в МАДОУ № 60 «Дюймовочка» и формированию рабочей группы 

по разработке ООП ДО  МАДОУ № 60 «Дюймовочка», рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы. 

 

Всех желающих принять участие в работе рабочей группы просим 

обратиться в МАДОУ № 60 «Дюймовочка» до 19 марта 2021 года лично или  

по телефону с заявкой о включении в состав рабочей группы по разработке 

ООП ДО, рабочей программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МАДОУ № 60 «Дюймовочка». 

 

Предложения и инициативы по внесению изменений и/ или дополнений 

в ООП ДО МАДОУ № 60 «Дюймовочка»  просим направлять в адрес 

МАДОУ № 60 «Дюймовочка»  в письменном виде до 30 апреля 2021 года. 
 


		2021-03-15T10:24:50+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




